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Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriy
Republika I(osova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mam
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa
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DATii: 09.06.2025
NR. AK-s.

626/2025

Ir,Ir.Rapotit;
0r/2025
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PER :
Agj encioni p 6r P anndalimin e Korrupsion- I,rishtin6,
Divizioni p€r Sinjalizim

NGiA:
Mehmet Morina -ZVnan
ne KK Mamush€

TEMA: Raporti 6 ( giashtd
I

Te nderuar,

Ba',zuar ne ligjin per mbrojtjen e si4jalizuesit me Nr.06/L-081j, nd nenin 29

parugrafr 1,2, p1rpos raportimit vjetor , paraqesim raportin (6 mujor) te kerkuim

nga Agjencioni p€r Parandalimin e Korrupsion.

Ba'.zuar ne te dhenat munde te konkludoj se ne Komunen e l\zlamus.hes nuk ka

pasur asnj€ rast te Sinjalizimit brenda kdsaj periudhe (6 mgiorQ.

Nr. Lenda Rastet
I
I Numrin e raportimeve dhe

shpalosieve ne interes publik
0

2. Veprimet e ndermarra ne lidhje

me ato rapoftime apo shpalosie

0

a
't Aktivitetet e ndermarra nga

Institucioni i juaj lidhur me

sinializimin

0

4. Bashkpunimi me projektet apo

organizatat tiera
0


